
ZARZĄDZENIE Nr 44 l20ll
woJTA GMINY JASTRZĄB
zdnia7 września 20IL r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert dotyczących
zadaniapublicznego w 20II r.

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr
|64, poz. 1027 z późn. zm.) oraz UchwaĘ Nr VIII/42120I1 Rady Gminy
w Jastrzębiu z dnia 29 sierpnia 20II r. w sprawie przyjęcia Programu
Zdrowotnego dla Mieszkańców Gminy Jastrząb na lata 20II - 2014 zarządzam,
co następuje:

s1.

Powołuję Komisję Konkursową do rozpatrzenia ofert dotyczących zadania
publicznego w 20Il r. w zakesie szczepień przeciw grypie.

s2.

W skład Komisji wchodzą
1 . Jan Gula - Przewo dniczący,
2. Elżbieta Bodo - sekretarz,
3. Łukasz Bińkowski - członek.

s3.

Komisja oceni przedstawioną kalkulację kosztów real\zacji zadania i dokona
wyboru oferty najkorzystniej szej.

s4.

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.


